
12030  CRISSOLO  (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 - tel. 0175 94902 - fax 0175 94958 – email: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 - p. I.V.A. 01661910040 - C.C.Postale 15714124 
 

 

COMUNE DI CRISSOLO 
Prot. n. 2210                    Crissolo, lì 26 agosto 2014 

 

 

Ordinanza n. 30/2014 

IL SINDACO 

 

Considerato che in Frazione Brich di Questo Comune sono previsti lavori di allacciamento 

alla rete idrica che prevedono lo scavo sulla carreggiata stradale; 

 

Dato atto che si rende indispensabile procedere alla temporanea chiusura della strada al 

traffico veicolare nella Frazione Brich nei pressi del civico n. 19 per la giornata di mercoledì 

27.08.2014 dalle ore 8,00 alle ore 16,00; 

 

Ritenuto di procedere in merito;  

 

Richiamati gli artt. 5,6,7 del nuovo codice della strada, approvato con D.P.R. 30 aprile 1992 

n. 285; 

 

Richiamato il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

ORDINA 

 

L’interruzione totale al traffico veicolare della strada Comunale interessate dai lavori nel 

tratto antistante il civico n. 19 della Frazione Brich per la giornata di mercoledì 27.08.2014 

dalle ore 8,00 alle ore 16,00 

 

DISPONE 

 

-  l’apposizione della segnaletica necessaria; 

- l’invio della presente ordinanza alle forze dell’ordine, incaricati dell’osservanza della        

stessa; 

-  la pubblicazione all’albo pretorio comunale e nei consueti luoghi delle affissioni  

  comunali e in particolare in prossimità della strada predetta. 

 

 

 

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni della notificazione 

all’albo pretorio, ricorso al Ministro dei Lavori Pubblici (D.P.R. 1199/71) oppure, in 

alternativa, ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione (legge 1034/71) 

 

 

                                                                            Il Responsabile del servizio 

                                                                                F.to Geom. Marco Bovero 

  

 


